
Labojums Padomes Regulā (ES) 2021/1173 (2021. gada 13. jūlijs) par Eiropas Augstas veiktspējas 
datošanas kopuzņēmuma izveidi un ar ko atceļ Regulu (ES) 2018/1488 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 256, 2021. gada 19. jūlijs) 

1) 21. lappusē 7. panta 6. punkta pirmajā teikumā:

tekstu: “6. Lai varētu novērtēt statūtu 15. panta 3. punkta b)–f) apakšpunktā minētos ieguldījumus, ...”

lasīt šādi: “6. Lai varētu novērtēt statūtu 15. panta 3. punkta b)–g) apakšpunktā minētos ieguldījumus, ...”.

2) 38. lappusē pielikumā 3. panta 3. punktā:

tekstu: “3. Ikviens tiesību subjekts, kas nav minēts šo statūtu 2. panta 1. punkta c) apakšpunktā, kas ir 
iedibināts dalībvalstī un kas tieši vai netieši atbalsta pētniecību un inovāciju dalībvalstī, saskaņā ar šā 
panta 4. punktu var pieteikties kļūt par kopuzņēmuma privātā sektora locekli, ja tas veic šo statūtu 
15. pantā minēto finansiālo ieguldījumu šīs regulas 3. pantā noteiktā kopuzņēmuma 
pamatuzdevuma un mērķu sasniegšanā un akceptē šos statūtus.”

lasīt šādi: “3. Ikviens tiesību subjekts, kas nav minēts šo statūtu 2. panta 1. punkta d) apakšpunktā, kas ir 
iedibināts dalībvalstī un kas tieši vai netieši atbalsta pētniecību un inovāciju dalībvalstī, saskaņā ar šā 
panta 4. punktu var pieteikties kļūt par kopuzņēmuma privātā sektora locekli, ja tas veic šo statūtu 
15. pantā minēto finansiālo ieguldījumu šīs regulas 3. pantā noteiktā kopuzņēmuma 
pamatuzdevuma un mērķu sasniegšanā un akceptē šos statūtus.”

3) 48. lappusē pielikumā 15. panta 3. punkta g) apakšpunktā:

tekstu: “g) privātā sektora locekļu vai to sastāvvienību un saistīto subjektu ieguldījumus natūrā, kā noteikts 
šīs regulas 9. panta 7. punktā.”

lasīt šādi: “g) privātā sektora locekļu vai to sastāvvienību un saistīto subjektu ieguldījumus natūrā, kā noteikts 
šīs regulas 2. panta 16) un 17) punktā.”

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.5.2023. L 116/29  


	Labojums Padomes Regulā (ES) 2021/1173 (2021. gada 13. jūlijs) par Eiropas Augstas veiktspējas datošanas kopuzņēmuma izveidi un ar ko atceļ Regulu (ES) 2018/1488 (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256, 2021. gada 19. jūlijs) 

